' PROJETO DE  rkr Ur, .g-AT VtliN  °  ôni/p.0 1/4_02

DATA DA ENTRADA'  1.0  /02-lean

AUTOR.  rkm.3i.acre  R,i p.)\ o Akrro ui to tr

ASSUNTO'  COIOC_CX1c• 'PLACA i-tOMOJA,GCM fl E)  (MICRA ANicle.t MA -FoGj

APROVADO EM'  J 310 aho 12- at Sessit Lx taorii„,-
71  • ( NAr r0 üliariC\  15,pO\‘i

REJEITADO. EM- 	EM 131°212--

ARQUIVADO EM'

RETIRADO EM.

. 	1.??9_,_

;iscar e

PROJETO DE  rk.c. 1 Fi;ic-)/AT IVO  N °Oni/POSc2,

DATA DA ENTRADA._101Gaisials2,

AUTOR' 	 PLi LB O Akrro toin ler. Mcienc--  c>

ASSUNTO.r.alW

Rod Nunes de Oliveira
2° Secretário

RETIRADO EM-

liacjilICMP(O
\MO par

{

Tiar,Se,2_Em 13102

APROVADO EM'  1313220,2- 8= 5essa-c,

REJEITADO EM -

ARQUIVADO EM.

2§5WeccetS0

oe  oswo

OBS •

Wthitanea 	 da g2~, eia r c_ /7~ ah Ma re

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  / E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

N°0001/2012-L

De 10 de fevereiro de 2012.

Concede placa homenagem à Doutora Anselma

Fóglia.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque decreta e eu promulgo o

seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedida Placa Homenagem à

Doutora ANSELMA FÓGLIA, cuja entrega será feita em Sessão Comemorativa

do Dia Internacional da Mulher, a ser convocada pelo Presidente do Poder

Legislativo

Art.2° As despesas decorrentes do presente

Decreto Legislativo correrão por conta de dotações próprias do orçamento

vigente.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor

na data da sua publicação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

de 10 de fevereiro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES — (DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO N° 00729/2012

Wébnce/Pa 	 g2  ta Qra/i~ h Q3 Xrce

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  / E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

VOTACÃO NOMINAL
(Maioria Qualificada - 7 votos - Presidente vota)

Projeto de Decreto Legislativo n° 001-L, de 10/02/2012, de autoria do
Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, que "Concede placa
homenagem à Doutora Anselma Fóglia".

Vereadores Votação do Projeto

01 Alfredo Fernandes Estrada 5
02 Antonio Marcos Carvalho de Brito

03 Donizete Plínio Antonio de Moraes 9

04 Etelvino Nogueira

05 Israel Francisco de Oliveira
5

06 João Paulo de Oliveira 5
07 Júlio Antonio Mariano

08 Milton Brasil Cavalcante 5
09 Rafael Marreiro de Godoy S

10 Rodrigo Nunes de Oliveira 9
Favoráveis

O V

Contrários 0/7

NDES ESTR ALFR
Presidente

Registrado e Publicado na Se

SANTO

islativb

ara na data supracitada .

Wannanea 	aa/a Ul/ftel'a 2-ret/datiCa C4 P9176 geor,e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130,-970

CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  / E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.govbr

'DECRETO LEGISLATIVO N° 304/2012

De 13 de Fevereiro de 2012.

(Projeto de Decreto Legislativo n° 001/2012, de

10/02/2012, de autoria do Vereador Donizete Plínio Anto-

nio de Moraes -PSDB)

Concede placa homenagem à Doutora Anselma Fóglia.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística

de São Roque decreta e eu promulgo o seguinte Decreto

Legislativo:

Art. 1° Fica concedida Placa Homenagem à Doutora

ANSELMA FOGLIA, cuja entrega será feita em Sessão Comemorativa do Dia Internacional

da Mulher, a ser convocada pelo Presidente do Poder Legislativo.

Art.2° As despesas decorrentes do presente Decreto Legis-

lativo correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da

sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 13 de Fevereiro de 2012.

Aprovada na 82  Sessão Extraordinária, de 13/02/2012.

Publicado no Jomal

9 As. Ç5 dia
1:7- / o2 _12

Ato Normativo ►

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6